
På Næsbycenteret skal vi deltage i forårets MUST-weekend. Det betyder både, at der er
centerspejdere, har brugt en masse tid på at planlægge fede aktiviteter til os, og at der
kommer en masse andre deltagere fra andre spejdergrupper og -korps.  

Næsbycenteret skriver: "På MUST-weekenden i maj skal vi udforske Avaterens fantastiske
univers. "Avatar - den sidste luftbetvinger" foregår i et univers hvor mennesker har magiske
kræfter alt efter hvilken nation de bor i. Nationerne er opdelt i de fire elementer vand, ild,
luft og jord. På weekenden skal vi prøve kræfter med alt det, elementerne kan, i et hav af
forskellige aktiviteter." 

Derudover skal vi nyde lejrlivet, lege og hygge med vores spejderveninder.  

SOMMERLEJR-WEEKEND
Kære spirer, smutter og Regnbuer,
årets minisommerlejr går til Næsbycenteret!

Fredag d. 12. maj kl. 16:30 - søndag d. 14. maj kl. 13:00

Adventskirken - vi kører i bus sammen til og fra centeret 

På weekenden skal vi sove i telt, så du skal medbringe sovepose, liggeunderlag, hovedpude,
varmt nattøj (f.eks. leggins, en langærmet T-shirt og tykke sokker), varmt tøj til at være ude
hele weekenden i al slags vejr (husk, at det kan blive koldt) gode sko, lommelygte,
siddeunderlag, drikkedunk, spisegrej og viskestykke. Du skal også have (en kopi af) dit
sundhedskort med. OBS: Desuden skal du have madpakke med til fredag aften! 

Husk at skrive navn i alle dine ting! Du skal pakke i en rygsæk du selv kan bære, og du skal
være med til at pakke dine ting, så du ved, hvad du har med og selv kan pakke igen om
søndagen. Undgå løse genstande - alt skal kunne være i rygsækken. Hvis du tager medicin
eller har andre hensyn så husk at give besked, så vi kan hjælpe bedst muligt og ved, hvis der
er noget vi skal være opmærksomme på.

               Det koster 300 kr. at deltage og der er tilmeldingsfrist fredag
d. 21. april via Medlemsservice

Spørgsmål? Skriv til Asta på asta@pigespejder.dk eller 42666113 

Spejderhilsner fra lederne

https://medlem.pigespejder.dk/event/id/2037/register

